
校友会支部・稲門会 各位 
早稲田大学校友の皆様 
 

[12/22 時点]年度内(1 月～3 月まで)の校友会の活動につきまして 
 
平素より校友会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
早稲田大学校友会の年度内（2021 年 1 月～3 月まで）の活動方針につきましては、田
中総⾧と萬代代表幹事との連名で、10 月 13 日付の通知にてお知らせしておりますが、
新年を迎えるにあたり、あらためて再送させていただきます。 
https://waseda.box.com/s/4pb9q6ehkiyq7vexs9hgib4tnxz91y3a 
 
内容につきましては現段階では変更いたしませんが、皆様の命と健康を第一とし、国
や自治体の指針をきちんと遵守して、感染に充分ご注意いただきながらお過ごしくだ
さい。 
特に飲食の機会にあたってはくれぐれもご注意ください。 
 
なお、早稲田大学では、最近の感染拡大状況を踏まえて、在学生に対して、2021 年 3
月末までは、懇親会・飲み会・打ち上げ等を禁止し、違反があった場合には厳正に対
処する旨を通知をしております。 
校友会の各支部・稲門会におかれましても、あらためてこの点をご承知おき願います。 
 
早稲田大学校友会といたしましては、校友の皆様の命と健康を第一とし、刻一刻と変
化する感染状況を注視しながら慎重に対応していくことに変わりはありません。その
上で、感染に充分注意しながら各種活動を工夫して実施できるようになればと考えて
おります。 
 
校友の皆様におかれましては、いつも温かい応援を賜り、心から感謝いたしておりま
す。どうか良いお年をお迎えください。 
来年も早稲田大学と校友会をどうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 
★年末年始は箱根駅伝やラグビー大学選手権などもございます。 
ご自宅のテレビ等で、選手たちへの温かい応援を宜しくお願いいたします！ 

                         以上 
２０２０年１２月２２日 
 
【担当】早稲田大学校友会事務局⾧：三木省吾 
      校友会・稲門会総会担当：渡部美紗 
             E-mail：tomonkai@list.waseda.jp 
                TEL 03-3202-8040 
                http://www.wasedaalumni.jp/ = 


